MUNICÍPIO DE VALE VERDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EXTRATO DE EDITAL Nº 005/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

TORNA PÚBLICO o Gabarito Definitivo, bem como o Relatório de Notas da

Prova Objetiva. PERÍODO DE RECURSOS: dias 19, 21 e 24/06/2019, pelo site

www.objetivas.com.br. O Edital encontra-se divulgado no  Painel de Publicações

Oficiais da Prefeitura Municipal e nos sites www.valeverde.rs.gov.br e

www.objetivas.com.br. Vale Verde, em 18 de junho de 2019.  Carlos Gustavo

Schuch - Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.valeverde.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/